
 

 

ZARZĄDZENIE NR 272/16 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269,  

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XIV/118/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 598,  

poz. 984, poz. 1122, poz. 1511, poz. 1895, poz. 1933, poz. 2030, poz. 2128, poz. 2228, poz. 2289, poz. 2413, 

poz. 2448, poz. 2774, poz. 3012, poz. 3280, poz. 3441, poz. 3510) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 83.062.442 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 78.690.212 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 16.985.761 zł, dochody dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 6.000zł, dochody związane  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 93.000 zł), 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 4.372.230 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 84.498.494 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 74.273.986 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 16.985.761 zł, wydatki dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 6.000 zł, wydatki związane  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 93.000 zł), 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 10.224.508 zł; 

5) deficyt budżetu w kwocie 1.436.052 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 3602



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 272/16 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 14 września 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 070 600,00 53 868,00 2 124 468,00 

 85295  Pozostała działalność 346 132,00 53 868,00 400 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 346 132,00 53 868,00 400 000,00 

Razem własne: 65 923 813,00 53 868,00 65 977 681,00 
Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 13 770 287,00 2 802 254,00 16 572 541,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 7 741 500,00 1 852 356,00 9 593 856,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 741 500,00 1 852 356,00 9 593 856,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 384 000,00 949 781,00 6 333 781,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 384 000,00 949 781,00 6 333 781,00 

 85295  Pozostała działalność 550,00 117,00 667,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
550,00 117,00 667,00 

Razem zlecone: 14 183 507,00 2 802 254,00 16 985 761,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3602



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 272/16 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 14 września 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 30 907 162,00 0,00 30 907 162,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 463 223,00 0,00 11 463 223,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 753,00 1 233,00 100 986,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 789,00 - 1 000,00 14 789,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 010,00 - 200,00 1 810,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 679,00 - 33,00 25 646,00 

852   Pomoc społeczna 6 101 139,00 53 868,00 6 155 007,00 

 85295  Pozostała działalność 574 770,00 53 868,00 628 638,00 

  3110 Świadczenia społeczne 546 132,00 53 868,00 600 000,00 
Razem własne: 67 114 865,00 53 868,00 67 168 733,00 

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 13 770 287,00 2 802 254,00 16 572 541,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 7 741 500,00 1 852 356,00 9 593 856,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 589 706,00 1 852 356,00 9 442 062,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 384 000,00 949 781,00 6 333 781,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 912 630,00 949 781,00 5 862 411,00 

 85295  Pozostała działalność 550,00 117,00 667,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459,00 97,00 556,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,00 17,00 96,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 3,00 15,00 
Razem zlecone: 14 183 507,00 2 802 254,00 16 985 761,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3602


		2016-09-16T11:19:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




